*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, oratione quotidie per integrum mensem devote repetita (S. Paen. Ap., 17 nov. 1951).*

NOTA. --- Quoad preces novendiales in honorem Assumptionis B. M. V. cfr. n. 326 - Oratio die festo recitanda invenitur p. 481, n. 627.

**CAPUT VI**  
**AD ANGELOS**

**Art. I**

**AD ANGELOS GENERALI MODO INVOCANDOS**

**440**

**Invocatio**

**Angeli, Archangeli, Throni et Dominationes,  
Principatus et Potestates, Virtutes caelorum,  
Cherubim atque Seraphim, Dominum benedi-  
cite in aeternum (ex *Missali Rom.*).**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, quotidiana  
invocationis recitatione in integrum mensem producta  
(S. Paen. Ap., 20 nov. 1934).*

**441**

**Invocatio**

**Benedicite Dominum omnes Angeli eius; po-  
tentes virtute, qui facitis verbum eius.**

**Benedicite Domino omnes virtutes eius; mi-  
nistri ejus qui facitis voluntatem eius (ex *Mis-  
sali Rom.*).**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie  
per integrum mensem invocationes pie repetitae fuerint  
(S. Paen. Ap., 8 iul. 1935).*

## Art. II

## AD ARCHANGELUM S. MICHAËLEM

I  
INVOCATIONES**442**

**Sancte Michaël Archangele, defende nos in praelio, ut non pereamus in tremendo iudicio**  
 (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, invocatione quotidie per integrum mensem pia mente iterata* (S. C. Indulg., 19 aug. 1893; S. Paen. Ap., 6 maii 1933).

**443**

**Saint Michel, premier défenseur de la royauté du Christ, priez pour nous.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (Breve Ap., 11 jan. 1927).

II  
HYMNUS**444**

**Te splendor et virtus Patris,  
 Te vita, Iesu, cordium,  
 Ab ore qui pendent tuo,  
 Laudamus inter Angelos.**

**Tibi mille densa millium  
 Ducum corona militat;**

**Sed explicat victor Crucem  
Michaël salutis Signifer.**

Draconis hic dirum caput  
In ima pellit tartara,  
Ducemque cum rebellibus  
Caelesti ab arce fulminat.

Contra ducem superbiae  
Sequamur hunc nos Principem,  
Ut detur ex Agni throno  
Nobis corona gloriae.

Deo Patri sit gloria,  
Qui, quos redemit Filius  
Et Sanctus unxit Spiritus,  
Per Angelos custodiat. Amen.

*Antiph.* Princeps gloriosissime Michaël Archangele, esto memor nostri; hic et ubique semper precare pro nobis Filium Dei.

**V.** In conspectu Angelorum psallam tibi,  
Deus meus:

**R.** Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nomini tuo.